
UCHWAŁA NR 1409/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego 
z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Koluszkach

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 46 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. 
poz. 1038) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego - składników 
majątkowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
do Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach zgodnie z wykazem:

1)  pozostałych środków trwałych, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały;
2)  wartości niematerialnych i prawnych, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.

2.  Mienie ruchome określone w ust. 1 zostało zakupione przez Powiat Łódzki 
Wschodni (nabywca) - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie (odbiorca) w ramach projektu 
„Dobry wybór - Lepsza przyszłość” Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach 
działania 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2. Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2. Dokumentami stwierdzającymi przekazanie mienia będzie protokół przekazania 
-PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2021 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1409/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 września 2021 r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE (013)

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy ilość Wartość zakupu Wartość na dzień
30.09.2021r.

1 Pilarka Taurus 8-808-136/2014 1 3 202,28 zł 0,00

2 Notebook ASUS 4-491-55/2014 1 2 995,10 zł 0,00

3 Przyrząd do malowania 8-808-137/2014 1 1 259,99 zł 0,00

4 Zestaw pił 8-808-139/2014 1 2 837,61 zł 0,00

5 Lampa do koloryzacji 8-802-1/2014 1 3 480,00 zł 0,00

6 Zestaw bębnów afrykańskich 8-805-1/2014 1 1 335,00 zł 0,00

7 Bębny afrykańskie 8-805-2/2014 1 1 335,00 zł 0,00

8 Bęben JAMBLE 8-805-3/2014 1 570,00 zł 0,00

9 Bongosy 8-805-4/2014 1 639,00 zł 0,00

10 Komoda z szufladami 8-808-218/2014 1 600,00 zł 0,00

11 Biurko 8-808-219/2014 1 500,00 zł 0,00

12 Mikser planetarny 8-808-220/2014 1 2 020,00 zł 0,00

RAZEM: 20 773,98 ZŁ 0,00



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 1409/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 września 2021 r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (020)

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy ilość Wartość zakupu Wartość na dzień
30.09.2021r.

1 Microsoft Office NNN/5/2008 1 994,30 zł 0,00

2 CORAL DRAV NNN/6/2008 1 1 891,00 zł 0,00

RAZEM: 2 885,30 zł 0,00


